1

中设协字〔2022〕100 号

2021

各有关工业行业、各省（自治区、直辖市）勘察设计同业协会和相关

机构，各会员单位：

根据《工程勘察、建筑设计行业和市政公用工程优秀勘察设计奖

评选办法》（中设协字〔2022〕47 号，以下简称“评选办法”）和《工

程勘察、建筑设计行业和市政公用工程优秀勘察设计奖（工业奖）评

选工作细则》（中设协字〔2022〕83 号，以下简称“工业奖工作细则”）

的要求，现就开展 2021 年度工程勘察、建筑设计行业和市政公用工

程优秀勘察设计奖（工业奖）（以下简称“工业奖”）申报工作通知如

下：

一、申报时间

本年度工业奖项目采取网上申报方式，申报时间从 2022 年 9 月

23 日 8 时始至 10 月 15 日 20 时止。

二、申报要求

1. 申报项目应符合《评选办法》和《工业奖工作细则》要求，于

2021 年 9 月 23 日前完成设计并通过竣工验收运行使用一年以上。

2. 申报单位将通过所属推荐单位审核并推荐的项目，通过中国勘

察设计协会网站（www.chinaeda.org.cn）“行业优秀勘察设计奖评选

管理信息系统”（以下简称“评选管理信息系统”）进行网上申报。申

2

报表需在评选管理信息系统填写完整，下载、打印并加盖公章，同时

将扫描件作为附件上传到评选管理信息系统。

3. 各推荐单位负责组织对本地区和本行业所辖申报单位的申报

材料进行复核，并于 2022 年 10 月 15 日前出具项目正式推荐函，按

专业填写评选项目推荐表（附件），寄送至中国勘察设计协会。

4.推荐项目数量和各行业申报表均从评选管理信息系统下载。

三、申报材料

申报材料以各工业行业申报表中具体要求为准。

四、申报咨询联系方式

1.石油和化工工业工程设计项目

单位：中国石油和化工勘察设计协会

地址：北京市朝阳区安立路 60 号润枫德尚 A 座 13 层

联系人：李国林

电话：010-64820045，13601132068

2.机械工业工程设计项目

单位：中国机械工业勘察设计协会

地址：北京市海淀区紫竹院路甲 32 号 3 层

联系人：闵婕

电话：010-63369166，18232749728

3.电力工业工程设计项目

单位：中国电力规划设计协会

地址：北京市西城区安德路 65 号

联系人：赵乐强

电话：010-58388777，13370129150

4.轻工工业工程设计项目

单位：中国轻工业工程建设协会

3

地址：北京市朝阳区白家庄东里 42 号院 2 号楼

联系人：张建基

电话：010-65001089-8005，13901024311

5.冶金工业工程设计项目

单位：中国冶金建设协会

地址：北京市海淀区西土城路 33 号院

联系人：吴玉霞

电话:010-82227796

6.煤炭工业工程设计项目

单位：中国煤炭建设协会

地址：北京市朝阳区青年沟路 23 号院安源大厦 703

联系人：田倍诚，李晓红

电话：010-64463723，010-82259883

7.有色金属工程设计项目

单位：中国有色金属建设协会

地址：北京市复兴路 12 号

联系人：陆乔

电话：010-63936386，13671055503

8.兵器工业工程设计项目

单位：中国兵器工业建设协会

地址：北京市丰台区星火路 7 号

联系人：刘三燕

电话：010-83929090，13520555600

9. 纺织工业工程设计项目

单位：中国纺织勘察设计协会

地址：北京市海淀区增光路 21 号北院西办公区 D105

4

联系人：徐福官

电话：010-68395087, 18618152989

10.医药工业工程设计项目

单位：中国医药工程设计协会

地址：北京市德胜门东滨河路 3 号 C 座 411 室

联系人：缪晡

电话：13636622725

11.建材工业工程设计项目

单位：中国建材工程建设协会

地址：北京市西城区西直门内北顺城街 11 号

联系人：沈枫

电话：010-62267845，13810162095

12.林草工程设计项目

单位：中国林业工程建设协会

地址：北京市和平里东街 12 号院林调社区 1 号楼 2 单元 301 号

联系人：赵淑芳

电话：010-84238195，18600438991

13.核工业工程设计项目

单位：中国核工业勘察设计协会

地址：北京市海淀区马神庙一号院热力站三层 303

联系人：卢艳芳

电话：18515360618

14.石油工业工程设计项目

单位：中国石油工程建设协会

地址：北京市朝阳区樱花园东街 7 号

联系人：赵玉华

5

电话：010-86301505，13522320755

15.航空工业工程设计项目

单位：中国航空工业建设协会

地址：北京市西城区德外大街 12 号

联系人：张芸

电话：010-62038191，13681050035

16.通信工业工程设计项目

单位：中国通信企业协会通信工程建设分会

地址：北京西城区西直门南小街甲 188 号城中园宾馆

联系人：杨洋

电话：010-66035307

17.石化工业工程设计项目

单位：中国建筑业协会石化建设分会

地址：北京市朝阳区惠新东街甲六号 1 号楼 606 室

联系人：胡瑞玲  010-69166478，13601090483

18.广播电视工程设计项目

单位：中广电广播电影电视设计研究院

地址：北京市西城区南礼士路 13 号

联系人：徐赞

电话：010-86094416

19.航天工业工程设计项目

单位：航天规划设计集团有限公司

地址：北京市大兴区西红门镇春和路 39 号院 3 号楼 A 座

联系人：付舒音

电话：010-89060992，15501088150

20.电子工业工程设计项目

6

单位：工业和信息化部工程建设管理中心

地址：北京市石景山区鲁谷路 35 号电子一所东楼 2 层

联系人：李娟山

电话：010-88686350，13240913093

五、中国勘察设计协会联系方式

联系人：倪  敏、王  漪

电 话：010-88023446，010-88023346

地 址：北京市海淀区马神庙一号核二院热力站楼 403 室

邮 编：100840

评选管理信息系统技术支持单位

联系人：刘  洋：18974869630，liuyang.26@qq.com

评选管理信息系统技术支持小程序

附件：评选项目推荐表

                           中国勘察设计协会

                            2022 年 9 月 21 日

http://www.chinaeda.org.cn/upload_ue/upload/file/20210722/6376255804609914697316253.docx

7

附件：

评 选 项 目 推 荐 表

推荐单位：                    工业工程设计项目名称：

推荐单位地址  邮 编

联系人  座机  手 机

推  荐  顺  序

序号 项 目 名 称 申 报 单 位

1

2

3

4

5

6

……

                                      推荐单位盖章

                                         2022 年  月  日

备注：此表由各省、各行业勘察设计同业协会及相关机构按照报送专业分别填写。